

## Municipalidad de San Juan Atitán Huehuetenango, Guatemala, C.A.



Email: munisanjuanatitan@gmail.com

## MES DE MARZO 2021

	DIRECCIÓN Y	TELÉFONOS DE LA E	NTIDAD Y DE TODAS SUS D	
Nombre		Dirección	Teléfono y/o celular	Correo Electrónico
MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN ATITÁN-HUEHUETENANGO		Área Urbana, San Juan Atitán		munisanjuanatitan@gmail.com
	Dependencias			
1	Secretaría Municipal	Área Urbana, San Juan Atitán	46355221(Personal Secretario)	munisanjuanatitan@gmail.com
2	Dirección de la Administración Financiera Integrada Municipal -DAFIM-	Área Urbana, San Juan Atitán	45029095 (Personal Director)	mjoselemus@yahoo.es
3	Dirección Municipal de Planificación	Área Urbana, San Juan Atitán	59990937 (personal del director)	<u>5ro-m21@hotmail.com</u> (Personal Director)
4	Oficina de Servicios Públicos Municipales	Área Urbana, San Juan Atitán	47792739 (Personal Coordinador)	toinovigo@hotmail.com (personal Coordinador)
5	Oficina Municipal de Recursos Naturales y Ambiente	Área Urbana, San Juan Atitán	57302748 (personal Técnico Forestal)	<u>abelino@91outlook.es</u> (Personal Técnico Forestal
6	Dirección Municipal de la Mujer	Área Urbana, San Juan Atitán	40138535 (Personal de la directora)	Florindagoddom05@gmail.com (Personal directora)
7	Unidad de acceso a la Información Pública	Área Urbana, San Juan Atitán	47792739 (Personal del Coordinador)	toinovigo@hotmail.com (personal Coordinador)
8	Oficina Municipal de la Protección a la Niñez y la Adolescencia	Área Urbana, San Juan Atitán	45798092 (Personal de la Coordinadora)	odiliaroselvina@gmail.com (personal de la Coordinadora)
9	Otras unidades: Auditor Interno, Supervisor de Obras, (Ingeniero Rubén Darío Morales Cruz) asesor jurídico: Licenciada Elena Noirian Vasquez Ordoñez, Sindy Karina Herrera López (auditor Interno)	Área Urbana, San Juan Atitán	51655078 (Personal Ingeniero Supervisor), número de teléfono celular asesor Jurídico: 57775246, número de teléfono celular Auditor Interno: 40047961.	Ruben9413@hotmail.com (Personal Ingeniero Supervisor) elenvas77@yahoo.com.mx (asesor jurídico)

Santos Hernández Godínez Alcalde Municipal